
C:\Users\briottop\Documents\determine2016\liquidazionecontributoAccademiadelleEmozionivarieiniziativedoc.doc 

Reg. Gen. 689 

Determinazione Servizi Generali n. 192 del 27.12.2016  

Liquidazione contributo all’associazione Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta per spese di 

realizzazione di iniziative e manifestazioni. 

 

Premesso che con propria determinazione n. 192 del 30.12.2015, modificata con successive determinazioni 

n. 167 del 24.11.2016 e n. 170 del 3.12.2016, erano stati assegnati, fra gli altri, i sottoindicati contributi 

all’associazione Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta per le spese di realizzazione delle seguenti 

iniziative e manifestazioni (per complessivi € 11.934,00): 

- €  800,00 per le copie dei libro storico “Nina e la Grande Guerra”; 

- €  2.500,00 per la manifestazione il “Villaggio di Babbo Natale”; 

- €  500,00 per lo spettacolo teatrale sul tema del femminicidio con il Teatro Bresci;  

- € 2.500,00 per le copie dell’opuscolo sicurezza della Protezione Civile; 

- € 1.500,00 per le brocche con logo del Comune in collaborazione con l’Associazione 16° Reggimento 

Treviso 1797; 

- € 3.784,00 per le copie dell’opuscolo “Galliera Veneta Grande Guerra”; 

- € 350,00 per l’uscita culturale in occasione del 250° anniversario della morte dell’arch. Giorgio Massari; 

 

Considerato che le citate iniziative e manifestazioni si sono regolarmente realizzate; 

 

Atteso che la suddetta associazione ha presentato regolare domanda di contributo ai sensi dell’art. 5 del 

vigente regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad associazioni, enti pubblici e 

soggetti privati, con idonea documentazione di spesa riguardante ciascuna delle suddette manifestazioni ed 

iniziative; 

  

Ritenuto, pertanto, sulla base della documentazione presentata, di poter liquidare il contributo nella misura 

complessiva di € 11.850,00 all’associazione Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta; 

  

Visti: 

- gli artt. 3 e 5 del vigente regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

associazioni, enti pubblici e soggetti privati; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 15.03.2016, con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2016-2018; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 21.6.2016, con cui è stato approvato il PEG  per il triennio 

2016-2018; 

- il decreto n. 13528 di prot. del 30 dicembre 2015, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione 

organizzativa con decorrenza dal 1° gennaio 2016 e fino al 31 dicembre 2016; 

 

DETERMINA 
 

1) di liquidare, per i motivi in premessa esposti, la somma di € 11.850,00 a favore dell’associazione 

Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta; 

 

2) di dare atto che la spesa di €  11.850,00 era già stata imputata ai sottoelencati capitoli del bilancio 2015, 

nel modo seguente: 

- €  5.065,65 al cap. 760/1, voce “Contributi ad altri enti ed associazioni per finalità culturali”, cod. 5.2 -

1.4 (imp. 622); 

- € 1.250,35 al cap. 760/5, voce “Contributi ad altri enti ed associazioni per finalità culturali – 

finanziamento istituti di credito”, cod. 5.2 – 1.4 (imp. 624); 

- €  5.534,00 al cap. 1307/2, voce “Contributi per la tutela dell’ambiente”, cod. 9.2-1.4 (imp. 586 e imp. 

629); 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 30.01.2016, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 


